

Paustian Webshops ApS

Kalkbrænderiløbskaj 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 48 27 21

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Keld Erik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paustian Webshops ApS Kalkbrænderiløbskaj 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 48 27 21
	Stiftet: 18. april 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bent Borch-Christensen Victor Frantz Longhi
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Paustian Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i webbaseret handel med møbler, lamper og design.

Usædvanlige forhold

Året er specielt, da det er selskabets første år som webshopaktivitet, og der er afholdt store indledende éngangsomkostninger. Der forventes overskud i år 2 og markante fremtidige overskud.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -283 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Der forventes overskud i år 2 og markante fremtidige årlige overskud.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	68.203	-4.187
1 Personaleomkostninger	-222.192	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-208.889	0
Driftsresultat	-362.878	-4.187
3 Øvrige finansielle omkostninger	-337	-389
Resultat før skat	-363.215	-4.576
4 Skat af årets resultat	79.907	1.906
Årets resultat	-283.308	-2.670
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-283.308	-2.670
Disponeret i alt	-283.308	-2.670

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	1.338.750	0
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	746.438	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.085.188</u>	<u>0</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.027.361	950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.027.361</u>	<u>950.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.112.549</u>	<u>950.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	229.449	0
Varebeholdninger i alt	<u>229.449</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.925	0
Udskudte skatteaktiver	463.954	384.047
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.122
Andre tilgodehavender	48.130	0
Tilgodehavender i alt	<u>563.009</u>	<u>407.169</u>
Likvide beholdninger	3.169.644	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.962.102</u>	<u>407.169</u>
Aktiver i alt	<u>7.074.651</u>	<u>1.357.169</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Reserve for udviklingsomkostninger	582.222	0
10 Overført resultat	2.145.235	10.765
Egenkapital i alt	2.807.457	90.765
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	44.893	108
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.636	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.066	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.395.678	1.266.296
Anden gæld	422.921	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.267.194	1.266.404
Gældsforpligtelser i alt	4.267.194	1.266.404
Passiver i alt	7.074.651	1.357.169
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	868.190	0
Udviklingsprojekter	-660.764	0
Andre omkostninger til social sikring	6.059	0
Personaleomkostninger i øvrigt	8.707	0
	222.192	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	11.250	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.639	0
	208.889	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	337	389
	337	389
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-79.907	-1.003
Regulering af tidligere års skat	0	-903
	-79.907	-1.906
5. Goodwill		
Tilgang i årets løb	1.350.000	0
Kostpris 30. september 2019	1.350.000	0
Årets afskrivninger	-11.250	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-11.250	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	1.338.750	0

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	746.438	0
Kostpris 30. september 2019	746.438	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	746.438	0
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	950.000	0
Tilgang i årets løb	275.000	950.000
Kostpris 30. september 2019	1.225.000	950.000
Årets afskrivninger	-197.639	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-197.639	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	1.027.361	950.000
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
9. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført fra Overført resultat	582.222	0
	582.222	0
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	10.765	13.435
Koncerntilskud	3.000.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-865.530	-2.670
	2.145.235	10.765

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Paustian Holding A/S, CVR-nr. 29 40 40 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Victor Frantz Longhi

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-825419728776

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-03-16 14:34:41Z

NEM ID 

Bent Borch-Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-615234816251

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-16 14:52:06Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-03-16 15:53:33Z

NEM ID 

Keld Erik Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-476124952654

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-03-16 16:31:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SVAZB-55WPJ-ABXFU-4P3GS-18XVE-4XCQC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>